
LMIV Datenblatt zum Artikel

Würze

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken lagern und vor Wärme schützen. Mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck.

Zutaten: Zutaten: pflanzliches Eiweiß, biologisch aufgeschlossen (Wasser, WEIZENPROTEIN, Salz), Wasser, Aromen (mit WEIZEN), Geschmacksverstärker
(Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat), Salz, Zucker.

Abmessungen: Nettogehalt 250.00 Gramm,Bruttogewicht 444.00 Gramm

Kontakt:  Name: Nestlé Österreich GmbH; Adresse: Wiedner Gürtel 9, A-1100 Wien

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 292 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 68 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 0.1 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 6.5 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 3.5 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 9.8 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 18.2 Gramm
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